

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C.: ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

LOS ARCOS 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490

601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: BJJ67751

CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723

FOLIO FISCAL: 045E0B52-F0B4-44FD-BACA-24D201D3CCBD

Tipo Comprobante: I Ingreso

FECHA EMISION:

10/Diciembre/2019 14:39:23

Cliente			Entregar	
(875) PROMOTORA MUSICAL, SA DE CV CALLE LAGO ZURICH 245 Col. Ampliación Granada Del. Miguel Hidalgo 11529 Ciudad de México Ciudad de México México RFC: PMU940317114 01-55 26 29 54 00 Juan Pagos Portal ext.1256			MIXUP ISHOP CHIHUAHUA T-2661 PERIFERIA DE LA JUVENTUD3501 COL. Haciendas Cuauhtémoc Cuauhtémoc Chihuahua Almacén Surtió: 30 Almacén CHIHUAHUA 0	
Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
45 Días	FABIOLA DELGADO ARANDA(781)	24/01/2020	Pedido BJJ72013	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
2	PZ-H87	GLA	47131700 - AROMATIZANTE EN AEROSOL 323 GRS (GLADE)	\$42.45		\$84.90
4	PZ-H87	PPB	47131816 - PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO CON GANCHO 70 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE)	\$7.10		\$28.40
3	PZ-H87	P96	47131602 - FIBRA VERDE P96 (3M)	\$13.00		\$39.00
2	PAR-PR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA MEDIANO.	\$12.00		\$24.00
2 9002324 21/05/2019 04:20:00 p. m.						
1	PZ-H87	LP05	53131628 - SHAMPOO LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (5LT) AROMA ALMENDRA.	\$73.00		\$73.00
2	CJ-XBX	90620	14111704 - HIG JUMBO SCOTT JR 6 RL 250 MTS	\$182.00		\$364.00
2	CJ-XBX	92257	14111703 - TOALLA ROLLO MARLI 6 PZ 180MTS CENTRO 2 PULG.	\$257.24		\$514.48

Importe con Letra: Un Mil Trececientos Ocho Pesos 22/100 M.N.

Forma de Pago: 99 Por Definir
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI: P01 Por definir
Cuenta de Pago:
Tipo Moneda: Peso Mexicano

SUBTOTAL :	\$1,127.78
DESCUENTO:	\$0.00
I.V.A. 16% (002):	\$180.44
TOTAL A PAG.:	\$1,308.22



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000404150723
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO 03
CERTIFICACION:U11045E0B52-F0B4-44FD-BACA-24D201D3CCBD2019-12-10T14:39:34ZFIJ0R1610EXC2JhRNv5TqWED6X2799WwzWbK945pTTOraSioat
5jWRGOKH2Cp1304Nw18a2j1rodWpVfPR20mQ5a2gxaK9Z8a5jg7mW6NOX13w04Q6Fqpe4LQw160V5hLX7yCnELXk1fy5NwwwNMLLx1g8e
RupCaNaNS4HP7zPBCQ1aMyWg1010X0w1y2CaA5ZACBk38d0T0DHKED7jNfYvWpP2NpDuf9k04yL1U7a7NupK0j0qaUcmhR+Y1+HwG67puC1a
iP+5uwsYBWWArMDURYXQj1gHTAm5BzCXRuOP9M3LU+9oGKqQzW2g==00001000000404150723
SELLO DIGITAL:1BMS0Rc3a8Nv57qWED6X2799WwzWbK945pTTOraSioatjW1GOKH2Cp130HDXw-b2Bj1rodWpVfPR20mQ5a2gxaK9Z8a5jg7mW6NOX13w04Q6Fqpe
4LQw160V5hLX7yCnELXk1fy5NwwwNMLLx1g8e0p0x-aN5a4tPz7HBCQ+MyWg1010X0w1y2CaA5ZACBk38d0T0DHKED7jNfYvWpP2NpDuf9k04yL1U7a7NupK0j0qaUcmhR+Y1+HwG67puC1a
p9Rn4yLk7xNp
FECHA DE CERTIFICACION: 10/12/2019 02:39:34 p. m.
SELLO DIGITAL: SAT:31W7kF3ca9uFLyKgsRmK+pcqC2rP8W71E7FDVQz2HqEaFeEY:BJBZbc2ioersuWhynLJCOV518pWdlygBKTW6yhzg7GalmCzU0l0M5
ToeM1gkytwellA10K100x4UgVEHGMvELRat5HDKPjpdmWhyyW4h+eYw0E:Or5ca5kmYpZq+428K13Qy1MIJtaVt1T6Pae85DBX1vzL17
RWw7z9ypcDkAqLjrhoyEBPwYQMaSPVb-INHGL1RT5oQ5caESsvR0XN5aX0IDHsISLACHOOE5FuA5:zzRgnMR7SHJRMVXog==
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

FECHA/HORA: 16/12/19 NOMBRE: NURY ESPINO FIRMA: [Signature] SELLO CLIENTE:

PAGARE No. 171 BUENO POR \$ \$1,308.22 EN LEON, GUANAJUATO A 10 De Diciembre De 2019
Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2
Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____
Valor recibido a mí(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que,
al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este
documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR	
Nombre: _____	Dirección: _____
Colonia: _____	Población: _____